
Zakladní informace :

63,0 kgNetto váha (kg)

700 mmHloubka zabaleného spotřebiče

640 mmŠířka zabaleného spotřebiče

2060 mmVýška zabaleného spotřebiče

Ano - pouze vpředuNastavitelné nožky

Pravý otočnýSměr otevírání dveří

644Šířka při otevřených dveřích

592 mmHloubka výrobku (mm)

600 mmŠířka výrobku (mm)

2000 mmVýška výrobku (mm)

1Počet nezávislých chladících systémů

4Počet hvězdiček

110 lBrutto objem mrazničky (l)

243 lBrutto objem chladničky (l)

331 lCelkový netto objem spotřebiče (l)

353 lCelkový brutto objem spotřebiče (l)

EuroTyp zástrčky

200 cmDélka přívodního kabelu (cm)

1Počet kompresorů

CEZnačky shody

50 HzKmitočet (Hz)

220-240 VNapětí (V)

10 AJištění (A)

90 WPříkon (W)

Není dostupnýMožnost upevnění dekorativních dveří

BK065B; Metalizirano siva teksturiranaBarva výrobku

ElektronickýTyp ovládání

Volně stojícíKonstrukce

Chladnička s mrazničkou doleKategorie spotřebiče

3838782419461EAN kód

736194Aet. nb. (artiklové číslo)

RB434N4AC2Model

HISENSEZnačka

Chladnička/mraničkaKategorie chladícího spotřebiče pro domácnost

736194
RB434N4AC2

Chladnička/mranička

SpaceBox - velká mrazící zásuvka (38 l.)SpaceBox
Držák na láhveRošt na lahve
CrispZone: zásuvka na zeleninuZásuvka na zeleninu
R600AChladící kapalina
Zvukový alarm otevřených dveříIndikátor otevřených dveří

Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka Convert
FreshZone

Zásuvka Convert FreshZone

Slot-in - možnost vsunutí chladničky do
výklenku šíře 60 cm

Digitální ukazatel teploty pro chladničkuUkazatel teploty
LED osvětlení ze stropuVnitřní osvětlení

Uchováva vaše nastavení v případě výpadku
energie

Paměť při výpadku energie
Police na láhve bez držákuPolice na lahve ve dveřích chladničky
Rychlé zmrazování FastFreezeSpínač rychlého zmrazení
LED displayDisplay
Multiflow 360°: Multi 3D cirkulace vzduchuCirkulace vzduchu

NoFrost Plus

AdaptTech technologie pro úsporu energie a
prodlužení čerstvosti potravin

AdaptTech chlazení - inteligentní paměťový
systém

USP :

INFORMAČNÍ LIST

Status spotřebiče R   Platné od 20.12.2020   Poslední změna: 27.7.2020 1:32:15

736194 1/2



V části mrazničky a chladničkyBeznámrazové (No Frost) provedení

38 dB(A) re 1 pWEmise  hluku šířeného vzduchem  vyjádřené v dB(A) re 1 pW, zaokrouhlené na nejbližší celé číslo

T, ST, SN, NKlimatická třída

17 hDoba skladování při vypnutí (doba náběhu teploty) (v hod)

12 Kg/24hMrazící výkon (v kg/24 h)

96 lNetto objem mrazničky (l)

235 lNetto objem chladničky (l)

248 kWh/annumSpotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin.
Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče

0,67 kWhSpotřeba energie (kWh/d)

A++Třída energetické účinnosti

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

AnoMožnost změny směru otevírání dveří

Podstavec na vajíčka - 1/8Obsažené dodatečné příslušenství

min -23°C max +8°CTeplotní stupnice

2Počet teplotních zón

BezTeploměr v mrazícím prostoru

DigitálníTeploměr v chladícím prostoru

SkleněnéMateriál polic

3Počet polic v chladničce

AnoDržák na láhve

NeAutomatický ice-maker

0Mrazící prostor s dvířky

3Počet košů v mrazničce

NeVentilátor v chladničce

AnoMraznička se systémem pro odtok vody,která vzniká odmrazováním

NeMožnost nastavení teploty v mrazničce

AnoNastavení teploty nezávislé na vnější teplotě

AnoUpozornění na otevřené dveře

AnoSpínač pro rychlé zmrazení

NeSpínač pro intenzivní ochlazování

AutomatickéZpůsob odmrazování mrazničky

AutomatickéZpůsob odmrazování chladničky

BíláBarva interiéru

Vlastnosti :

VZ065A; Česano nerjavno jeklo N/A OcelBarva / materiál dveří

BK065B; Metalizirano siva teksturirana N/A OcelBarva / materiál pláště

65,0 kgBrutto váha (kg)

DvoudveřovýTyp spotřebiče

736194 2/2




